CONSORZIO ]
B["'”Flﬂnﬁ SEDE LEGALE.

Wia degli Speziali 17 - Loc. Venturing Terme 57021 CAMPIGLLIA MARITTIMA [LI)
TOSCANA Telafono: «3@ OGS B5T51 Fax: +20 0585 B576ED
EDSTA Frsla Cedificara: challamarammaicerti - conserzicipes collinalivormesi €
Silo wel Wi GRNEEanacasta §

C.F01779220483

Decreto del Presidente

n. 21 del 05/09/2014

Rimborso della quota annuale da eorrispondersi all’ordine/collegio richicsta a ciaseun iseritio '

—anno 2014,

1L PRESIDENTE

»  Vista la LR, 27 dicembre 2012 n.79 (Nuova disciplina in materia di conserzi di modifica.
Maclifiche alla LR, 692008 e alla L.E. 9171998, Abrogazione della LR, 34771944,

= Wista la delibera dell’assemblea consortile n®02 del 27 febbraio 2004 ad oggetto: “Statuto
provvisorio linalizzato all’immediata operativita della Prima Assemblea Consortile: presa
d’ate’;

*  Vista la delibera dell’assemblea consertile n®06 del 27 lebbraio 2014 ad oggetto:
“Integrazione di wili gli organi e contestuale soppressione consorzl di bonifica di cui alla Lr,
34/94, con conseguente subentro in tutti 1 orapporth giuridiel attivi ¢ passivi del nuovo
Consorzio 5 Toscana Costa 5 presa d ane™:

»  Visto il decreto del Presidente n® 01 del 3 marze 2014 “Separazione delle funzion tra

indirizzo politico/amministrativo ¢ ativith gestionale/amministrativa: presa d atto™

Vista la delibera dell’assemblea consortile n®18 del 19 agoste 2014 “Approvazione Bilancio

di Previzione 2014 ¢ Vartaeionl™,

»  Considerato che Miserizions agli ordini professionali per 1 dipendenti dai consorzi di bonifica
nen & obbligatoria ai termini del codice dei contratli pubblici e del suo regolamento;

= Considerato che Uiscrizione all’alba/ordine professionale viene richiesto dagh enti pubblict,
presse 1 guali il consor-aoe presenta pratiche edilizie ofo per le opere n CoA

= Considerato il vincolo dell’iscrizione all’albo professionale pud essere richiesto dalla legge
anche nel caso di dipendenti di enti pubblici ai quali sia applicabile oltre che la disciplina del
relative contratte collettive anche quella specifica prevista per la caleporia:

*  Visto che ai tecnici consortili nell’espressione della lora qualith di progettisti efo di direttore

lavor & richiesta dal consorzio 1'iscrizions all’albodordine professionale in quanto 1 loro dan

debbhono essere indicati obblipatoriamente per le comunicazioni istituzionali tra enti, ai sensi

detlart, 22 TELP.. D6/06/2001 n. 380;
M,b Wi degli 3pezialin. 17 loc. Yenturing Terme 57021 CAMPIGLIA M.ma (LI

Telefoon: v35 050% 85761 - Froa: +35 0565 857690
I{marcmmi.it, Kvori@ebaliamanem Ta,it




Considerando che iscrizione & funzionale allo 5»‘:ﬂgimm.nﬂ di un’altivitd professionale svolla
nell’ambite di un vincelo di esclusivita, nell'ambito della prestazione di lavoratore dipendente
ai sensi dell’art. 50 “doveri del personale™ ultime comma nel vigente c.e.n.l.:

Considerato che ai sensi dell’art. 719 del eodice civile i1 mandante ¢ obbligalo a tenere
mdenne 1l mandatario da ognl diminuzione  patrimoniale che questi abbia subite in
consezuenza all’mcarco;

Considerato che sull’argomento s e espresso 1 Consigho di Stato nel febbrae 2011
Considerato che al consorzio graverchbero maggiori oneri nel caso dovesse aflidare incarichi
csterni a professionistl iscritti per la presentaziong di pratiche edilizie presso 1 comuni;
Ritenuta la validitg degli atii di ¢ sopra;

Per gquanto espasta in narrativa,

DECRETA
1. di rfimborsare la quota annuale da corrsponcerst all®ordine/collegio ai dipendenti di

sepulo in dettaglio:

*  Valenting Caponi per una cilra par ad € 195,00
= Mennato Esposito per una cifra pari ad € 500,00,
= Jvan Giomi per una cifra pari ad € SO0.00;

»  Cruazel Cnancarlo per una cifra parn ad & 500,04
= lorenzo Rotelli per una cifra pard ad € 195,00;

»  Giorgio Vannueei per una cifra pari ad € 195.00;
»  Nencioni Angela per una cifra pari ad € 300,00

= Sicurani Michele per una cifra di € 100,00

per un fotole of € 2.685,00)

2. di impegnare Uimporto  complessive di € 2683500 sul capitolo LI, a3

assegnazione n*673 del corrente bilancio.

1l ‘r&@idtmc

Hretlore | »
V’%” 1dolfi Giapcarlo Vallesi
N AV

{




APPROVATO 1 SOTTOSCRITTO

11 Presidente
M{j-f"’%;&?ﬂ 111dullﬁ/ﬂ'| Giangarly Vallesi

La presente delibera composta da due pagine di testo e QUESTA pagina di attestazione, prodotia
mediante sisteini informatici B L'"ORIGINALE

Wada, 05 Settembre 2014

CERTIFICATO DI PUBEBLICAZIONE

Fubblicara la segnenie deliberazione dal di 06 Settembre 2004 al i 10 Sellembre

2004 (5 giorni consecutivi), senza reclami od opposizion.

Venturing, If 11 Settembre 2014




